

## Comune di Cingoli

Balcone delle Marche

#### DETERMINAZIONE Settore ATTIVITA' PRODUTTIVE

Numero 29 del 24-12-19

Reg.Gen.651

Oggetto: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO ALLA PRS GROUP PER L'ORGANIZZAZIONE DEL 13° RALLY DELLE

MARCHE E 1° RALLY DELLE MARCHE STORICO - ANNO

2019

-----

#### IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE I

VISTA la deliberazione di Giunta municipale n. 205 del 06/12/2019 con la quale il Comune di Cingoli, in considerazione della positiva esperienza degli anni precedenti e del grande successo e rilevanza ottenuti a livello anche nazionale, forniva indirizzi in merito allo svolgimento della manifestazione sportiva rallistica denominata "13° Rally delle Marche e 1° Rally Storico", organizzata dalla PRS Group di Saludecio (RN) dal 9 al 10 novembre 2019;

RILEVATO che, con la suddetta deliberazione, il Comune di Cingoli si impegna a concedere il proprio patrocinio alla manifestazione, un sostegno logistico, le attrezzature necessarie, nonchè il proprio sostegno economico all'organizzatore;

EVIDENZIATO che l'impegno economico in capo al Comune di Cingoli consiste in un sostegno a titolo di compartecipazione finanziaria alle spese sostenute dall'organizzatore pari ad € 8.500,00, da erogarsi dopo la rendicontazione da parte degli organizzatori;

SOTTOLINEATO che, in adempimento agli accordi presi, si è regolarmente svolta la manifestazione, perfettamente organizzata, come tutti gli anni, dalla PRS Group, con soddisfazione dell'amministrazione per l'esito sportivo, nonchè per il grande seguito di pubblico e la rilevanza, anche mediatica, ottenuta dal Comune di Cingoli:

ESAMINATO il rendiconto, economico e di gestione, presentato dalla PRS Group, acquisito al prot. n. 21066 del 16/12/2019 , perfettamente in linea con quanto concordato;

TENUTO CONTO quindi della necessità di corrispondere all'organizzatore la somma stabilita nella delibera di Giunta 205/19, inerente la manifestazione organizzata nell'anno 2019;

RITENUTO quindi di impegnare la somma complessiva di € 8.500,00, quale sostegno economico richiesto al Comune di Cingoli a titolo di compartecipazione finanziaria alle spese sostenute dalla PRS Group per l'organizzazione della manifestazione sportivo - motoristica denominata "13° Rally delle Marche e 1° Rally Storico" nell'anno 2019, da imputare in capo al capitolo 1784/4 del bilancio comunale per il corrente esercizio finanziario;

RITENUTO altresì di liquidare la suddetta somma alla PRS Group di Saludecio (RN), nelle modalità già adottate negli anni scorsi, mediante accredito sul seguente conto corrrente: IT34N0601024201074000000255, presso la Cassa di Risparmio della Romagna, Filiale di Rimini 2, intestato a PRS Group;

VISTO il D.Lgs 267/00 e s.m.i. (T.U.E.L.);



## Comune di Cingoli

#### Balcone delle Marche

VISTA la deliberazione consiliare n. 13 del 26/2/2018, mediante la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2018/2020;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 197 del 2/12/2019 di integrazione del PEG 2019/2021;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del T.U.E.L., rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del settore;

#### **DETERMINA**

Di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma complessiva di € 8.500,00, quale sostegno economico richiesto al Comune di Cingoli a titolo di compartecipazione finanziaria alle spese sostenute dalla PRS Group per l'organizzazione della manifestazione sportivo - motoristica di Rally denominata "13° Rally delle Marche e 1° Rally Storico" nell'anno 2019;

Di imputare la spesa in capo al capitolo 1784/4 del bilancio comunale per il corrente esercizio finanziario, che presenta la dovuta disponibilità;

Di liquidare la suddetta somma di € 8.500,00 alla PRS Group di Saludecio (RN), nelle modalità già adottate negli anni scorsi mediante accredito sul seguente conto corrrente: IT34N0601024201074000000255, presso la Cassa di Risparmio della Romagna, Filiale di Rimini 2, intestato a PRS Group;

Di trasmettere il presento atto all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di competenza;

x II Responsabile Dott. Rino Bacelli



# Comune di Cingoli

### Balcone delle Marche

#### ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il presente provvedimento.

Cingoli:	Il Responsabile del servizio finanziario Dr. BACELLI Rino
PUBBLICAZIONE A	I SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE
	o é stato pubblicato all'Albo Pretorio per diec positato,in copia, presso la segreteria comunale.
Cingoli	IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr.ssa Stella SABBATINI